PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 7.40712017 NOMEIA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que
lhe confere o art. 62, inciso IV da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, a partir de 09 de Janeiro de 2017, nos termos_do art. 23 da Lei nº
112, de 27 de dezembro de 1991, a Srº. HADEON FALCAO PEREIRA, para
exercer o Cargo Comissionado de Controlador Geral, desta Prefeitura Municipal
de Aguia Branca.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 04 de janeiro de 2017.

ANGELO A 'T NIO CORTELETTI
Prefei unicipaI

Rua Vicente Pissinatti, 71 — Centro, Águia Branca - ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796584/0001-87 - TeIefax: 0xx27 745-1357

X
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADQ ESPIRITO SANTO

DECRETO Nº 8.679I2019. , EXONERA GCUPANTES DE CARGOS' COMISSS ' » _ _

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do ' imo Santo, usando das atribuições que
lhe confere o art. 62, inciso IV da Lei Orgânica
Municipal '

.DECRET

“ Art. 1º - Fi :am Exonerados os servidores relacmados abaixo, nos termos .do art. 35,
inciso I, da Lei nº 111, de 27 de dezembro de 1991 do Cargo _Comissionado da
Prefeitura Municipal de Águia Branca;

”NOME : " ' APARTIR/DE:Ronan ' .. Francisco 02/01/2020
Ronconi Padovani ' _ _ _ _Liliane ' Monfardíni 'de ""-? 502/01/2020Almeida ' ' ' _ :
Elizangela Lotério _ Secretana Municrpal 02/01/2020.
Marcos da Rocha . Secretan'ª'Mumclpal _ 02/01/2020 '
Sebastião Pereira Viana ' Secretário-Municrpal " “ 02/01/2020Filh'o ' ' ' “
Gilio Nery Guariz , ' Secretário Municipal _ . 0210112020
Marcos de Jesus Oliveira Secretan MUnrcnpal . 02101120203 « Luiz Bolsoni __ ' ' " '- "0210112020

' Hadeon Faisão Pereira ' Controlador Geral 02/01/2020
Eraldo José Roriz ' ' ' Diretor Esportivo ' -. . . , 0210112020

Art. zº — Este Decreto entra em vigor na data d ' publicação,

Art. 3º - Revogam—se asdisposiçõesem contran

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.-J .

Gabinete ,do Prefeito Municipal de Águia-_annoa, em _30 “de. dezembro de 2019.

Rua Vicente Pissinatti, '71 Centro. Águia Branca-ES - capazes-Ooo; gana" 3a neem/000147 _ Telefax: axam 7454357 _ ,

		2020-03-31T19:17:55-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 31/03/2020 19:17.